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Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arne Gensty 2014 SG Rhein-Mosel 01:21,88 197

  50m: 00:38,50 (00:38,50) | 100m: 01:21,88 (00:43,38)
2. Marlon Spence 2014 SG Rhein-Mosel 01:40,00 108

  50m: 00:46,71 (00:46,71) | 100m: 01:40,00 (00:53,29)
3. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 01:40,36 107

  50m: 00:47,20 (00:47,20) | 100m: 01:40,36 (00:53,16)
4. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 01:40,44 107

  50m: 00:46,68 (00:46,68) | 100m: 01:40,44 (00:53,76)
5. Nevin Subasic 2014 TV 08 Baumbach 01:49,49 82

  50m: 00:47,33 (00:47,33) | 100m: 01:49,49 (01:02,16)

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 01:33,88 131

  50m: 00:43,55 (00:43,55) | 100m: 01:33,88 (00:50,33)

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:07,41 354

  50m: 00:30,96 (00:30,96) | 100m: 01:07,41 (00:36,45)
2. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:12,69 282

  50m: 00:33,54 (00:33,54) | 100m: 01:12,69 (00:39,15)
3. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:13,57 272

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:13,57 (00:40,40)
4. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:15,05 256

  50m: 00:32,96 (00:32,96) | 100m: 01:15,05 (00:42,09)
5. Joel Grabowski 2010 SG Rhein-Mosel 01:18,80 221

  50m: 00:36,33 (00:36,33) | 100m: 01:18,80 (00:42,47)
6. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 01:20,07 211

  50m: 00:37,60 (00:37,60) | 100m: 01:20,07 (00:42,47)
7. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 01:23,57 186

  50m: 00:39,44 (00:39,44) | 100m: 01:23,57 (00:44,13)

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 01:02,64 441

  50m: 00:29,19 (00:29,19) | 100m: 01:02,64 (00:33,45)
2. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 01:04,37 407

  50m: 00:30,53 (00:30,53) | 100m: 01:04,37 (00:33,84)
3. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 01:11,38 298

  50m: 00:32,23 (00:32,23) | 100m: 01:11,38 (00:39,15)
4. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:13,33 275

  50m: 00:34,41 (00:34,41) | 100m: 01:13,33 (00:38,92)



Weihnachtsschwimmfest 2025 Veranstalter: SC Poseidon Koblenz e.V.
vom 29.11.2025 bis 30.11.2025 Ausrichter: SC Poseidon Koblenz e.V.
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noch Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
noch Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:15,67 250

  50m: 00:35,01 (00:35,01) | 100m: 01:15,67 (00:40,66)
6. Matthias Steier 2009 TG Konz 1885 01:23,16 188

  50m: 00:37,99 (00:37,99) | 100m: 01:23,16 (00:45,17)
7. Niklas Nuss 2009 TG Konz 1885 01:38,05 115

  50m: 00:41,40 (00:41,40) | 100m: 01:38,05 (00:56,65)

abgemeldet
Justus Müller 2009 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paul Kaffine 2007 SG Rhein-Mosel 00:58,60 539

  50m: 00:27,64 (00:27,64) | 100m: 00:58,60 (00:30,96)
2. Yannick Buschhardt 1996 SV Wacker Burghausen 01:01,18 474

  50m: 00:28,34 (00:28,34) | 100m: 01:01,18 (00:32,84)
3. Ole Weidenfeller 2009 SG Rhein-Mosel 01:02,64 441

  50m: 00:29,19 (00:29,19) | 100m: 01:02,64 (00:33,45)
4. Magnus Wildermann 2009 SG Rhein-Mosel 01:04,37 407

  50m: 00:30,53 (00:30,53) | 100m: 01:04,37 (00:33,84)
5. Oliver Bullert 2011 SG Rhein-Mosel 01:07,41 354

  50m: 00:30,96 (00:30,96) | 100m: 01:07,41 (00:36,45)
6. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 01:11,38 298

  50m: 00:32,23 (00:32,23) | 100m: 01:11,38 (00:39,15)
7. Moritz Mand 2011 SG Rhein-Mosel 01:12,69 282

  50m: 00:33,54 (00:33,54) | 100m: 01:12,69 (00:39,15)
8. Timon Klar 2009 SG Rhein-Mosel 01:13,33 275

  50m: 00:34,41 (00:34,41) | 100m: 01:13,33 (00:38,92)
9. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 01:13,57 272

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:13,57 (00:40,40)
10. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 01:15,05 256

  50m: 00:32,96 (00:32,96) | 100m: 01:15,05 (00:42,09)
11. Florian Schrading 2006 SG Westerwald 01:15,30 254

  50m: 00:33,91 (00:33,91) | 100m: 01:15,30 (00:41,39)
12. Oliver Branowski 2008 SG Rhein-Mosel 01:15,67 250

  50m: 00:35,01 (00:35,01) | 100m: 01:15,67 (00:40,66)
13. Joshua Böhmer 2007 TV 08 Baumbach 01:16,95 238

  50m: 00:35,35 (00:35,35) | 100m: 01:16,95 (00:41,60)
14. Joel Grabowski 2010 SG Rhein-Mosel 01:18,80 221

  50m: 00:36,33 (00:36,33) | 100m: 01:18,80 (00:42,47)
15. Mattia Serra 2007 TG Konz 1885 01:18,94 220

  50m: 00:36,46 (00:36,46) | 100m: 01:18,94 (00:42,48)
16. Laurens Jede 2010 SG Rhein-Mosel 01:20,07 211

  50m: 00:37,60 (00:37,60) | 100m: 01:20,07 (00:42,47)
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noch Wettkampf 16 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Arne Gensty 2014 SG Rhein-Mosel 01:21,88 197

  50m: 00:38,50 (00:38,50) | 100m: 01:21,88 (00:43,38)
18. Lukas Steier 2007 TG Konz 1885 01:22,12 196

  50m: 00:37,88 (00:37,88) | 100m: 01:22,12 (00:44,24)
19. Matthias Steier 2009 TG Konz 1885 01:23,16 188

  50m: 00:37,99 (00:37,99) | 100m: 01:23,16 (00:45,17)
20. Dennis Mertlich 2011 TV 08 Baumbach 01:23,57 186

  50m: 00:39,44 (00:39,44) | 100m: 01:23,57 (00:44,13)
21. Aaron Weicht 2013 SG Rhein-Mosel 01:33,88 131

  50m: 00:43,55 (00:43,55) | 100m: 01:33,88 (00:50,33)
22. Fynn Schuler 2006 SFC Nahetal 05 01:35,38 125

  50m: 00:42,70 (00:42,70) | 100m: 01:35,38 (00:52,68)
23. Nils Trierweiler 2007 TG Konz 1885 01:37,50 117

  50m: 00:42,16 (00:42,16) | 100m: 01:37,50 (00:55,34)
24. Niklas Nuss 2009 TG Konz 1885 01:38,05 115

  50m: 00:41,40 (00:41,40) | 100m: 01:38,05 (00:56,65)
25. Marlon Spence 2014 SG Rhein-Mosel 01:40,00 108

  50m: 00:46,71 (00:46,71) | 100m: 01:40,00 (00:53,29)
26. Patrice Pöppke 2014 SFC Nahetal 05 01:40,36 107

  50m: 00:47,20 (00:47,20) | 100m: 01:40,36 (00:53,16)
27. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 01:40,44 107

  50m: 00:46,68 (00:46,68) | 100m: 01:40,44 (00:53,76)
28. Nevin Subasic 2014 TV 08 Baumbach 01:49,49 82

  50m: 00:47,33 (00:47,33) | 100m: 01:49,49 (01:02,16)

nicht am Start
Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel
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